
رهـبر انقلاب: سـرمایهگذاری بـرای
تولیـد، کلیـد بهبـود اقتصـادی و

مقاومت در برابر تهدیدها
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کیاپرس : رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین روز سال نو در دیدار با
هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، سنت ایرانیان مبنی بر آغاز سال
نو با دعا و توسل و اجتماع در مراکز متبرک را نشانه نگاه معنوی
ملت به عید نوروز خواندند و با تبیین آثار دعا و استقامت در
پیروزیهای بزرگ جبهه حق در طول تاریخ، سال گذشته را سال صبوری،
ایستادگی و بروز قدرت معنوی مردم ایران برشمردند و با آرزوی سالی
مبارک برای همه ملت، وظایف مردم و دولت را در تحقق شعار سال یعنی
«سرمایهگذاری برای تولید» و بهبود اوضاع اقتصادی و معیشتی تبیین

کردند.

حضرت آیتالله خامنهای همچنین با اشاره به نفرت عمومی ملتها از
جنایات رژیم بیرحم صهیونی، زبان تهدید را در مقابل ملت بزرگ
ایران زبانی بیثمر و شکستخورده دانستند و افزودند: ملتها و مراکز
جبهه مقاومت از جمله ملت فلسطین، لبنان و یمن با انگیزههای درونی
و ایمانی به ایستادگی در مقابل رژیم فاسد و فاسق صهیونیستی

مشغولند.

رهبر انقلاب در آغاز سخنانشان با اشاره به شکست دشمنان در دور
کردن مردم از معنویات، این ایام را متعلق به امیرالمؤمنین یعنی
قله رفیع عدالت، تقوا و گذشت خواندند و افزودند: ملت ایران و
ملتهای مسلمان برای استفاده از درسهای حضرت علی (ع) به عنوان
برترین انسانها بعد از پیامبر (ص)، به نهجالبلاغه مراجعه کنند و
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فعالان عرصه فرهنگی به مطالعه و آموزش این کتاب عظیم توجه ویژه
داشته باشند.

ایشان شبهای قدر را فرصتی مغتنم برای دعا و تضرع به درگاه حق
دانستند و افزودند: هر ساعت از این شبها ارزش یک عمر را دارد و
توجه و توسل به ائمه و دعای مردم به خصوص جوانان میتواند سرنوشت

آنها و سرنوشت زندگی یک ملت را تغییر دهد.

رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآنی، استجابت دعا و آثار آن را
در زندگی دنیوی و اخروی، حتمی دانستند و افزودند: البته به شرطی

که خودمان مانعی در اجابت دعا ایجاد نکرده باشیم.

رهبر انقلاب سیره پیامبران در مواجهه با مشکلات را «توسل، دعا و
استقامت» خواندند و افزودند: پروردگار اجابت دعای حضرت موسی را
به ایستادگی و صبوری و امید منوط کرد و سرانجام نیز بنی اسرائیل
که از آزار مستمر فرعونیان به تنگ آمده و هزینههای فراوان داده

بودند با چشمان خود نابودی آنها را دیدند.

حضرت آیتالله خامنهای با اشاره به هزینههای همیشگی جبهه حق در
مبارزه با جبهه باطل افزودند: باید به حوادث سال ۱۴۰۳ با این چشم
نگاه کنیم که در مبارزه حق و باطل، پیروزی به طور قطع با جبهه حق
است اما در این مسیر باید هزینه داد همچنانکه این سنت الهی در

دفاع مقدس نیز جاری بود.

ایشان با اشاره به از دست دادن شخصیتهای بزرگ ایرانی و لبنانی در
حوادث سال گذشته، سرانجام قطعی تحمل این حوادث تلخ و «استقامت و
استعانت از پروردگار» را شکست دشمنان بویژه رژیم فاسد، فاسق و
خبیث صهیونیستی خواندند و تأکید کردند: در سال سخت ۱۴۰۳، قدرت

معنوی، صبوری، شهامت و رشادت ملت بروز درخشانی یافت.

حضرت آیتالله خامنهای بدرقه حماسی پیکر شهید رئیسی، حضور کمنظیر
در نماز جمعه نصر با وجود تهدیدات دشمن، حضور پرانگیزه در
انتخابات ریاست جمهوری و تشییع پرمعنای شهید هنیّه و دیگر
سرداران شهیدِ حملات رژیم صهیونیستی را جلوههایی از قدرت و روحیه
معنوی ملت برشمردند و افزودند: راهپیمایی تاریخی ۲۲ بهمن، نقطه
اوج این روند بود که وفاداری ملت ایران به انقلاب اسلامی و علاقمندی
مردم به جمهوری اسلامی را به رخ همه گردنکشان و منافقان عالم کشید

و ملت ایران را به دنیا شناساند.



ایشان، درک ویژگیها و هویت ملت را در داخل کشور نیز ضروری
دانستند و افزودند: احاطه مشکلات اقتصادی و معیشتی میتواند هر
مردمی را افسرده و ناامید کند اما ملت قوی و رشید ایران، با وجود
همه مشکلات در سال گذشته وارد میدان شد و از نظام اسلامی دفاع کرد.

رهبر انقلاب همچنین حادثه معدن طبس و جانباختن بیش از ۵۰ نفر از
کارگران معدن را از حوادث تلخ سال ۱۴۰۳ خواندند و در زمینه کار و
تلاش مردم در عرصه عمران و آبادانی و پیشرفت افزودند: مردم و
فعالان اقتصادی در این زمینه کم نگذاشتند و در همین چند ماه اخیر
هم طرحهای کوچک و بزرگ فراوانی افتتاح شده که البته باید ادامه و

گسترش یابد.

حضرت آیتالله خامنهای علت توجه مکرر به مقوله تولید در شعار
سالهای اخیر را تأثیر اساسی تولید در بهبود اوضاع اقتصادی کشور و
معیشت مردم برشمردند و به تبیین وظایف مردم و سه قوه -بویژه
دولت- برای تحقق شعار سال نو یعنی «سرمایهگذاری برای تولید»

پرداختند.

ایشـان بـا انتقـاد از کسـانی کـه بـا شنیـدن نیـاز تولیـد بـه
سرمایهگذاری، ذهنشان به سمت سرمایهگذاری خارجی میرود، گفتند:
منظور ما سرمایهگذاری داخلی و جهتگیری نقدینگیِ در اختیار مردم
به سمت تولید است که متأسفانه امروز بیشتر درراه خرید سکه و ارز

و زمین صرف و مشکلآفرین میشود.

رهبر انقلاب هر نوع سرمایهگذاری کوچک و بزرگ را در امر تولید،
مفید و ضروری دانستند و گفتند: همه مردم چه کسانی که پول و
امکانات محدودی برای ایجاد تولیدیهای کوچک دارند و چه فعالان بزرگ

اقتصادی، داراییهای خود را در تولید سرمایهگذاری کنند.

حضرت آیتالله خامنهای، زمینهسازی و تسهیل سرمایهگذاری مردم را
مهمترین وظیفه دولت در روند تحقق شعار سال خواندند و افزودند:
سرمایهگذاری نیازمند تضمین امنیت است و سه قوه باید در این زمینه

ً فعال و جدی باشند. کاملا

ایشان با اشاره به افراط و تفریط در موضوع نظارت گفتند: گاهی هیچ
خبری از نیروهای نظارتیِ «دستگاهها، دولت و قوه قضائیه» نیست و

ً کار انجام نمیشود. گاهی چنان سخت میگیرند که عملا

حضرت آیتالله خامنهای «ثبات قوانین و مقررات» و «کوتاهشدن فرایند



صدور مجوزهای کسب و کار» را دو اقدام ضروری دیگر برای تحقق شعار
سال برشمردند و گفتند: دولت به تحقق این وظایف، سرعت عمل دهد.

رهبر انقلاب «جلوگیری از واردات کالاهای مشابه تولید داخل» و «اعلام
راههای سرمایهگذاریهای مردمی از زبان مسئولان و فعالان اقتصادی» را
دو اقدام لازم دیگر دانستند و گفتند: مسئولان کشور به بهبود اوضاع
معیشتی مردم مصر هستند اما این مسئله فقط با اقدامات حمایتی محقق
نمیشود و نیاز به کارهای ریشهای دارد که سرمایهگذاری یکی از

آنهاست.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان به بیان چند نکته درباره سخنان
متعدد مسئولان آمریکایی پرداختند.

حضرت آیتالله خامنهای با تأکید بر اینکه آمریکاییها بدانند که در
مواجهه با ایران هرگز با تهدید به جایی نخواهند رسید، گفتند:
آنها و غیر آنها بدانند که اگر خباثتی نسبت به ملت ایران انجام

دهند، سیلی سختی خواهند خورد.

ایشـان در بیـان نکتـهای دیگـر، تعـبیر سیاسـتمداران آمریکـایی و
اروپایی از مراکز مقاومت به نیروهای نیابتی ایران را اشتباهی
بزرگ و موجب اهانت به این گروهها خواندند و افزودند: نیابتی یعنی
چه؟ ملت یمن و مراکز مقاومت در منطقه برای ایستادگی در برابر
صهیونیستها انگیزه درونی دارند و جمهوری اسلامی ایران نیز احتیاجی

به نایب ندارد و نظر ما و نظر آنها معلوم است.

رهبر انقلاب استقامت و مقاومت در مقابل خباثتها و ظلمهای رژیم
صهیونیستی را امری ریشهدار در منطقه خواندند و افزودند: در آغاز
غصب فلسطین نیز یکی از کشورهایی که در خط مقابله با ظلم قرار
داشت، یمن بود که حاکم آن روز یمن با شرکت در اجتماعی بینالمللی

با غصب فلسطین مخالفت کرد.

حضرت آیتالله خامنهای با اشاره به گسترش اعتراضها در برابر
جنایات رژیم بیرحم صهیونی به ملتهای غیرمسلمان و تظاهرات مردمی و
دانشجویی در آمریکا و کشورهای اروپایی، گفتند: دولتمردان غربی
نمیخواهند این واقعیات را ببینند و مواضع ملتهای خود را بفهمند؛
بنابراین سراغ کارهایی همچون قطع بودجه دانشگاهی میروند که
دانشجویان آن به نفع فلسطین تظاهرات کردهاند که البته این هم
جلوهای از ادعاهای آنها در زمینه گردش آزاد اطلاعات، لیبرالیسم و

حقوق بشر است.



ایشان با تأکید بر مخالفت ملتها با خباثتهای رژیم صهیونیستی و
مقاومت در برابر آن به هر شکل ممکن، افزودند: جمهوری اسلامی ایران
نیز در مقابل این خباثتها محکم ایستاده و مواضع و روش همیشگی خود
را با صراحت اعلام کرده است که از مبارزین فلسطینی و لبنانی مدافع

کشور خود حمایت میکند.

رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر در پاسخ به تهدیدهای بدخواهان ایران
تأکید کردند: ما هیچگاه آغازکننده برخورد و درگیری با این و آن
نبودهایم اما اگر کسی با خباثت، درگیری را شروع کند بداند که

سیلیهای سختی خواهد خورد.

سکاندار استان پهناور مازندران
، مهدی یونسی رستمی

فروردین 2, 1404

کیاپرس :مهدی یونسی رستمی در جلسه امروز هیئت دولت به عنوان
استاندار مازندران انتخاب شد. وی متخصص اورولوژی – فلوشیپ فوق
ــلی، ــاری ادراری و تناس ــه، مج ــن کلی ــی درون بی ــی جراح تخصص

اندویورولوژیست و از پزشکان حاذق و خوشنام مازندران است.
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 مهدی یونسی  در جلسه امروز هیئت دولت به عنوان استاندار
مازندران انتخاب شد.

استاندار جدید مازندران کیست؟
مهدی یونسی رستمی رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در مازندران و از
چهرههای شناخته شده اصلاح طلبان بهعنوان گزینه نهایی استانداری
مازندران انتخاب شده و به احتمال زیاد، هفته آینده حکم خود را

دریافت کرد.
وی متخصص اورولوژی – فلوشیپ فوق تخصصی جراحی درون بین کلیه ،
مجـاری ادراری و تناسـلی ، اندویورولوژیسـت و از پزشکـان حـاذق و

خوشنام مازندران است.
در زمان مسئولیت پزشکیان در وزارت بهداشت و درمان، ریاست دانشگاه
علوم پزشکی مازندران را بر عهده داشت و همچنین یونسی رستمی رئیس
ستاد انتخاباتی پزشکیان در مازندران و از چهرههای شناخته شده

اصلاح طلبان است.
وی از شخصیت های برجسته علمی ، سیاسی و اجرائی مازندران محسوب می
شود.دکتر مهدی یونسی رستمی از رزمندگان و جانبازان دفاع مقدس است

که قریب چهار سال در عرصه های دفاع مقدس حضور داشته است.
پایگاه خبری کیاپرس  حسن انتخاب جناب آقای دکترمهدی یونسی را به
عنوان استاندار مازندران  تبریک و تهنیت می گوید وبرای وی آرزوی
توفیق روز  افزون دارد و رجا واثق دارد  تعهد وکارآمدی برجسته وی
نوید بخش دستیابی هرچه بیشتر استان به قله های رفیع پیشرفت و

توسعه خواهد بود.
گفتنی است پایگاه حبری کیاپرس در شهریور ماه اینکه چرا دکتر مهدی
رستمی گزینه اصلح برای سکانداری استان مازندران می باشد؟ نظرات
وتحلیل خود  را از این پایگاه خبری به اطلاع مردم  مازندران

رسانده بود که در ذیل شاهد بازنشر آن می باشید

دکتــر مهــدی یونســی؛ گزینــهای



کارآمـــد و بـــاتجربه بـــرای
استانداری مازندران

دکتر مهدی یونسی، متخصص اورولوژی و با سابقه طولانی در حوزه سلامت
و مدیریت، به عنوان یکی از گزینههای جدی برای تصدی استانداری
مازندران مطرح شده است. با توجه به تجربه موفق در ریاست دانشگاه
علوم پزشکی مازندران و فعالیتهای گسترده در بخش خصوصی، دکتر
یونسی توانسته است فردی توانمند، با برنامهریزی قوی و دارای

ارتباطات گسترده شناخته شود.

نقاط قوت دکتر یونسی:

۱٫ **تخصص پزشکی و مدیریت**: ترکیب تخصص اورولوژی با تجربه
مدیریتی، توانایی دکتر یونسی را در حل مسائل پیچیده و ارائه

راهکارهای نوآورانه برجسته میکند.

۲٫ **توانایی مدیریت اقتصادی و عمرانی**: دکتر یونسی در بخش
خصوصــی نیــز عملکــردی موفــق داشتــه و در راهانــدازی و ارتقــای
بیمارستانهای خصوصی به شهرت رسیده است. این موفقیتها، نشان از
هوش، ذکاوت و توانایی او در مدیریت بخشهای مختلف اقتصادی، عمرانی

و درمانی دارد.

۳٫ **توجه به حوزه سلامت**: بهبود زیرساختهای بهداشتی، ارتقای سطح
سلامت عمومی و کاهش هزینههای درمانی از اولویتهای دکتر یونسی در

حوزه سلامت محسوب میشود.

۴٫ **توسعه زیرساختهای آموزشی**: نقش کلیدی در ساخت و راهاندازی
مجتمـع پیـامبر اعظـم دانشگـاه علـوم پزشکـی مازنـدران و توسـعه

زیرساختهای آموزشی استان از دیگر دستاوردهای اوست.

۵٫ **ارتباطات قوی**: دکتر یونسی با مقامات ارشد کشور ارتباطات
گستردهای دارد که میتواند در جذب منابع و حل مشکلات استان بسیار

موثر باشد.

۶٫ **تجربه مدیریتی**: مدیریت موفق در دانشگاه علوم پزشکی نشان
از توانایی او در اداره امور اجرایی در سطوح کلان دارد.

### چرا دکتر یونسی گزینه مناسبی برای استانداری است؟



– **توسعه همهجانبه استان**: با توجه به سوابق و تخصص دکتر
یونسی، انتظار میرود که توسعه همهجانبه استان مازندران در
حوزههای سلامت، آموزش، اقتصاد و زیرساختها در اولویت قرار گیرد.

– **حل مشکلات استان**: توانایی مدیریتی، اقتصادی و عمرانی دکتر
یونسی، همراه با ارتباطات گسترده، او را در موقعیتی قرار میدهد
که قادر به حل مشکلات موجود استان و بهبود کیفیت زندگی مردم باشد.

– **توجه به جوانب مختلف توسعه**: تجربه در حوزه پزشکی و موفقیت
در مدیریت اقتصادی و عمرانی، دکتر یونسی را به فردی ایدهآل برای
بهبود وضعیت سلامت، ارتقای آموزش و پرورش و توسعه اقتصادی استان

تبدیل میکند.

– **شفافیت و پاسخگویی**: انتظار میرود که مدیریت دکتر یونسی بر
استانداری با شفافیت و پاسخگویی به نیازهای مردم همراه باشد.

### نقش دکتر یونسی در راهاندازی جراحی قلب در مازندران

در مصاحبهای که کیاپرس با یکی از پزشکان مرکز قلب مازندران انجام
داده، به نقش مهم دکتر یونسی در راهاندازی جراحی قلب در مازندران
اشاره شده است. این پزشک تأکید میکند که دکتر یونسی تلاشهای
بسیاری در راهاندازی و ساخت اتاق عمل برای جراحی باز قلب در این

مرکز انجام داده است.

در دهه ۸۰، دکتر یونسی با تصمیم قاطع، روند راهاندازی جراحی قلب
در مازندران را آغاز کرد. این پروژه با چالشهای مالی و مشکلات
مربوط به اخذ مجوز از نیروی انتظامی مواجه بود. با پیگیریها و
تلاشهای فراوان، توانست هم بودجه لازم برای ساخت این مرکز و هم
مجوزهای مورد نیاز از نیروی انتظامی و شهرداری را فراهم کند. در

نهایت، جراحی باز قلب برای اولین بار در این مرکز انجام شد.

این پزشک همچنین اشاره میکند که حتی تصور راهاندازی بخش جراحی
قلب در مازندران برای معاونین وقت وزارت بهداشت دور از ذهن بود،
اما پس از تکمیل ساختمان و فراهم شدن تجهیزات، مسئولین وقت وزارت

بهداشت با تعجب به این دستاورد نگریستند.

### تاکید بر مدیریت اقتصادی و عمرانی

علاوه بر دستاوردهای دکتر یونسی در حوزه سلامت، مدیریت اقتصادی و
عمرانی او نیز بسیار برجسته است. موفقیت در راهاندازی و توسعه



بیمارستانهای خصوصی نشاندهنده تواناییهای بالای او در مدیریت
منابع، برنامهریزی و توسعه زیرساختهای درمانی و عمرانی است. این
ویژگیها، دکتر یونسی را به گزینهای مناسب و کارآمد برای تصدی

استانداری مازندران تبدیل کرده است.

با توجه به این دستاوردها، دکتر یونسی نهتنها در حوزه سلامت و
بهداشت، بلکه در مدیریت اقتصادی و عمرانی نیز توانسته تأثیرات
مثبت و ماندگاری از خود بهجا بگذارد و بهعنوان یکی از گزینههای

برتر برای استانداری مازندران معرفی شود.

مدیر مسوول پایگاه خبری کیاپرس در شمال کشور،  سید حسن موسوی
کیاسری

منتشر شده شهریور ۲۴, ۱۴۰۳ · بروزرسانی شده شهریور ۲۴, ۱۴۰۳

ــم ــه رژی ــدانشکنی ب ــخ دن پاس
اشغالگر قدس خواهیم داد.

فروردین 2, 1404

کیاپرس/رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: ننگ است کشورهای مسلمان
نفت را به اسرائیل بفروشند تا این رژیم از سوخت هواپیماهای
جنگنده خود برای جنایت استفاده کند. البته که قطعا پیروزی با

مقاومت است و پاسخ دندانشکنی به آنها خواهیم داد.

به گزارش کیاپرس از مرکز ارتباطات و اطلاعرسانی ستاد اجرایی فرمان
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امام، حجتالاسلاموالمسلمین محمدی گلپایگانی با تقدیر از زحمات
کشاورزان دیمکار و دستاندرکاران طرح جهش تولید در دیمزارها گفت:
کشاورزان واسطه رساندن ارزاق از طرف خداوند هستند و نعمت ارزاق و

امنیت اهمیت زیادی دارد.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در آیین تجلیل از فعالان طرح جهش تولید
در دیمزارها اظهار کرد: سلام گرم رهبری را خدمت شما ابلاغ میکنم و

ً سلام شما را به ایشان میرسانم. اگر شما وکالت دهید، متقابلا

وی با بیان اینکه کشاورزان واسطه رساندن ارزاق از طرف خداوند
هستند، گفت: نعمت ارزاق و امنیت اهمیت زیادی دارند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به دستور پیامبر مکرم اسلام
مبنی بر اینکه در جنگها هر نقطهای فتح میشود نباید هیچ درختی در
آن قطع شود، افزود: شما این رویکرد را با امروز یهود مقایسه کنید
که چطور زمینهای کشاورزی مردم فلسطین را نابود کرده است. آنها
روی هیتلر را در انجام جنایت سفید کردهاند و به تعبیر مقام معظم

رهبری تاکنون ١٠ هزار کودک را کشتهاند.

وی با اشاره به اینکه امیرالمومنین(ع) در دوران خانه نشینی زراعت
و احداث باغ انجام میدادند و زمانی که به ثمر مینشست آنها را وقف
میکردند، ادامه داد: امسال به برکت کوشش کشاورزان تولید گندم به

خودکفایی رسید.

دکتــر مهــدی یونســی؛ گزینــهای
کارآمـــد و بـــاتجربه بـــرای

استانداری مازندران
فروردین 2, 1404
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دکتر مهدی یونسی، متخصص اورولوژی و با سابقه طولانی در حوزه سلامت
و مدیریت، به عنوان یکی از گزینههای جدی برای تصدی استانداری
مازندران مطرح شده است. با توجه به تجربه موفق در ریاست دانشگاه
علوم پزشکی مازندران و فعالیتهای گسترده در بخش خصوصی، دکتر
یونسی توانسته است فردی توانمند، با برنامهریزی قوی و دارای

ارتباطات گسترده شناخته شود.

نقاط قوت دکتر یونسی:

۱٫ **تخصص پزشکی و مدیریت**: ترکیب تخصص اورولوژی با تجربه
مدیریتی، توانایی دکتر یونسی را در حل مسائل پیچیده و ارائه

راهکارهای نوآورانه برجسته میکند.

۲٫ **توانایی مدیریت اقتصادی و عمرانی**: دکتر یونسی در بخش
خصوصــی نیــز عملکــردی موفــق داشتــه و در راهانــدازی و ارتقــای
بیمارستانهای خصوصی به شهرت رسیده است. این موفقیتها، نشان از
هوش، ذکاوت و توانایی او در مدیریت بخشهای مختلف اقتصادی، عمرانی

و درمانی دارد.

۳٫ **توجه به حوزه سلامت**: بهبود زیرساختهای بهداشتی، ارتقای سطح
سلامت عمومی و کاهش هزینههای درمانی از اولویتهای دکتر یونسی در

حوزه سلامت محسوب میشود.

۴٫ **توسعه زیرساختهای آموزشی**: نقش کلیدی در ساخت و راهاندازی
مجتمـع پیـامبر اعظـم دانشگـاه علـوم پزشکـی مازنـدران و توسـعه

زیرساختهای آموزشی استان از دیگر دستاوردهای اوست.

۵٫ **ارتباطات قوی**: دکتر یونسی با مقامات ارشد کشور ارتباطات
گستردهای دارد که میتواند در جذب منابع و حل مشکلات استان بسیار

موثر باشد.

۶٫ **تجربه مدیریتی**: مدیریت موفق در دانشگاه علوم پزشکی نشان
از توانایی او در اداره امور اجرایی در سطوح کلان دارد.

### چرا دکتر یونسی گزینه مناسبی برای استانداری است؟



– **توسعه همهجانبه استان**: با توجه به سوابق و تخصص دکتر
یونسی، انتظار میرود که توسعه همهجانبه استان مازندران در
حوزههای سلامت، آموزش، اقتصاد و زیرساختها در اولویت قرار گیرد.

– **حل مشکلات استان**: توانایی مدیریتی، اقتصادی و عمرانی دکتر
یونسی، همراه با ارتباطات گسترده، او را در موقعیتی قرار میدهد
که قادر به حل مشکلات موجود استان و بهبود کیفیت زندگی مردم باشد.

– **توجه به جوانب مختلف توسعه**: تجربه در حوزه پزشکی و موفقیت
در مدیریت اقتصادی و عمرانی، دکتر یونسی را به فردی ایدهآل برای
بهبود وضعیت سلامت، ارتقای آموزش و پرورش و توسعه اقتصادی استان

تبدیل میکند.

– **شفافیت و پاسخگویی**: انتظار میرود که مدیریت دکتر یونسی بر
استانداری با شفافیت و پاسخگویی به نیازهای مردم همراه باشد.

### نقش دکتر یونسی در راهاندازی جراحی قلب در مازندران

در مصاحبهای که کیاپرس با یکی از پزشکان مرکز قلب مازندران انجام
داده، به نقش مهم دکتر یونسی در راهاندازی جراحی قلب در مازندران
اشاره شده است. این پزشک تأکید میکند که دکتر یونسی تلاشهای
بسیاری در راهاندازی و ساخت اتاق عمل برای جراحی باز قلب در این

مرکز انجام داده است.

در دهه ۸۰، دکتر یونسی با تصمیم قاطع، روند راهاندازی جراحی قلب
در مازندران را آغاز کرد. این پروژه با چالشهای مالی و مشکلات
مربوط به اخذ مجوز از نیروی انتظامی مواجه بود. با پیگیریها و
تلاشهای فراوان، توانست هم بودجه لازم برای ساخت این مرکز و هم
مجوزهای مورد نیاز از نیروی انتظامی و شهرداری را فراهم کند. در

نهایت، جراحی باز قلب برای اولین بار در این مرکز انجام شد.

این پزشک همچنین اشاره میکند که حتی تصور راهاندازی بخش جراحی
قلب در مازندران برای معاونین وقت وزارت بهداشت دور از ذهن بود،
اما پس از تکمیل ساختمان و فراهم شدن تجهیزات، مسئولین وقت وزارت

بهداشت با تعجب به این دستاورد نگریستند.

### تاکید بر مدیریت اقتصادی و عمرانی

علاوه بر دستاوردهای دکتر یونسی در حوزه سلامت، مدیریت اقتصادی و
عمرانی او نیز بسیار برجسته است. موفقیت در راهاندازی و توسعه



بیمارستانهای خصوصی نشاندهنده تواناییهای بالای او در مدیریت
منابع، برنامهریزی و توسعه زیرساختهای درمانی و عمرانی است. این
ویژگیها، دکتر یونسی را به گزینهای مناسب و کارآمد برای تصدی

استانداری مازندران تبدیل کرده است.

با توجه به این دستاوردها، دکتر یونسی نهتنها در حوزه سلامت و
بهداشت، بلکه در مدیریت اقتصادی و عمرانی نیز توانسته تأثیرات
مثبت و ماندگاری از خود بهجا بگذارد و بهعنوان یکی از گزینههای

برتر برای استانداری مازندران معرفی شود.

رئیسجمهور گفت: بر آنچه گفتیم
پایبنـدیم و سـعی مـی کنیـم بـا
مـردم صـادق بـاشیم و جـز راسـت

نگوییم
فروردین 2, 1404

پزشکیان: باید به ایرانیان خارج از کشور اطمینان بدهیم که اگر
برگشتند برای اینها پرونده سازی نکنیم / مردم مشکلات موجود را
میبینند و نیاز به گفتن من نیست / برخورد مهربانانه با مردم ربطی
به تحریم ندارد / ما به ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی برای

رسیدن به ۸ درصد رشد اقتصادی نیاز داریم
رئیس جمهور درباره وضعیت کشور گفت: وضعیت موجود را مردم می
ــتاران، ــدمکاران، پرس ــود دارد. گن ــی وج ــورم و گران ــد، ت بینین
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بازنشستگان و فرهنگیان مشکل دارند. ناترازی در برق داریم. پولی
که برای گندمکاران در قانون پیش بینی شده بود، ۱۲۰ همت بود که در
صندوق هم این مبلغ وجود نداشت. گندم کشت شده بالای این مبلغ بود
ولی تمهیداتی دیده شد تا مشکلات را حل کنیم و ان شاءالله حل

خواهیم کرد.

رئیسجمهور گفت: بر آنچه گفتیم پایبندیم و سعی می کنیم با مردم
صادق باشیم و جز راست نگوییم.

به گزارش «انتخاب»، مسعود پزشکیان در اولین گفت و گوی تلویزیونی
با مردم  با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت و ابراز امیدواری
برای خدمترسانی به مردم، اظهار کرد: من عرض میکنم هر ماه یک بار
می توانم با شما صحبت کنم و حرف خود را بگویم و حرف مردم را
بشنویم و بر آنچه گفتیم پایبندیم و سعی می کنیم با مردم صادق

باشیم و جز راست نگوییم.
اعضای دولت بر اساس وفاق ملی انتخاب شدند

وی ادامه داد: هفته آینده قرار است نشست خبری بگذاریم. مشکل تا
الان این بود که باید دولت را تشکیل می دادیم و ببینیم با چه
کسانی می خواهیم کار کنیم. از رئیس مجلس برای رای بسیار جالب به
وزرای کابینه تشکر می کنم. در هیچ دولتی میانگین رای این میزان
نبوده است. اعضای دولت بر اساس وفاق ملی انتخاب شدند؛ از دولت
شهید رئیسی، روحانی، مستقل و اصلاح طلبان انتخاب کردیم. بیش از ده
هزار ساعت با اعضای پیشنهادی مصاحبه شد، تا اینجا سعی کردیم در

حد وسع خود دولت وفاق ملی را تشکیل دهیم.

وضعیت موجود را مردم می بینند

وی درباره وضعیت کشور گفت: وضعیت موجود را مردم می بینیند و نیاز



به گفتن من نیست، تورم و گرانی وجود دارد. گندمکاران، پرستاران،
بازنشستگان و فرهنگیان مشکل دارند. ناترازی در برق داریم. پولی
که برای گندمکاران در قانون پیش بینی شده بود، ۱۲۰ همت بود که در
صندوق هم این مبلغ وجود نداشت. گندم کشت شده بالای این مبلغ بود
ولی تمهیداتی دیده شد تا مشکلات را حل کنیم و ان شاءالله حل

خواهیم کرد.

باید برای نخبگان، سرمایه گذاران و تولیدکنندگان احترام قائل
شویم

رئیس دولت چهاردهم ادامه داد: نمی خواهم گذشته را نقد کنم هرچه
بوده همین است که الان میبینیم؛ الان باید دست به دست دهیم و با
وفاق و نگاه به سند چشم انداز حرکت کنیم. قرار است ما بهترین و
الهام بخش باشیم و دیگران از ما الگو بگیرند، پس باید نخبگان و
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان را ببینیم و برای آنها احترام قائل
شویم و اجازه دهیم توانمندی خود را بروز دهند؛ ولی ما در این

مواقع حسودی می کنیم و این گیر کار ما است.

برخورد با مردم ربطی به تحریم ندارد

پزشکیان تاکید کرد: ما می خواهیم مشکل مردم را حل کنیم. شاخص ما
رضایت مردم است. به شدت تحت تحریم آمریکا و اروپا هستیم ولی باید
با مردم مهربانانه برخورد کنیم. باید جواب محترمانه به مردم
بدهیم و اگر نتوانیم خدمتی به مردم بدهیم باید محترمانه به آنها
بگوییم. برخورد با مردم ربطی به تحریم ندارد. این نوع برخورد با
مردم شاخص عملکرد مسئولان دولتی است. باید تبعیض را از بین ببریم

و دنبال عدالت و رفع محرومیت باشیم.

اقتصاد به مسائل خارجی ارتباط دارد

رئیس جمهور درباره برنامه خود برای مهار تورم، گفت: دیروز وزیر
اقتصاد در مجلس برنامه ها را گفت. برنامه هفتم باید مبنا باشد که
اگر به اصلاح نیاز دارد باید انجام شود. ما باید اختلاف داخلی،
مشکلات با همسایه ها و دنیا را حل کنیم. به هر حال اقتصاد به

مسائل خارجی ارتباط دارد.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا تورم را تا پایان سال به ۳۰ درصد
می رسد، بیان کرد: تمام تلاش خود را می کنیم  ولی این هدف به
تحولات جهان و مسایل داخلی هم بستگی دارد. وزارت اقتصاد فعال است



و آقای طیب نیا به عنوان مشاور من حضور دارند و هر هفته جلسه
داریم و بر اساس برنامه حرکت می کنیم. باید اختلاف سلایق را به هم
نزدیک کنیم. با حدود ۴۰ کشور مذاکره کرده ایم و در حال انعقاد

پیمان هستیم.

باید نگاه مشترکی را برای تمامی ایرانیان ایجاد کنیم

رئیس جمهور در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره مفهوم وفاق ملی،
اظهار کرد: اعتقادم این است که وحدت و انسجام مسلمانان یک اصل
است. مسلمانان با هم بردار هستند و باید در برابر دشمنان خود
متحد باشند. این توصیه پیامبر اسلام است. اصلاح بین مسلمانان از
نماز و روزه بین ما ارزش بیشتری دارد این حدیث امام علی است. اگر
تحمل شنیدن نظر مخالف را نداریم چرا در نماز میگوییم اهدنا
الصراط المستقیم؟ برای رسیدن به صراط مستقیم باید نظرات مختلف را
شنید. چشمانداز و نگاه مشترکی را باید برای تمامی ایرانیان ایجاد

کنیم و سخنان مختلف هم شنیده شود.

همه باید به سمت اجرای برنامه و قانون حرکت کنیم

پزشکیان تاکید کرد: قانون و برنامه باید بر اساس سیاستهای کلی
نوشته شود و بدل به یک میثاق مشترک شود. آنجا دیگر نباید محل
اختلاف باشد. باید همه وحدت کنی؛. نگوییم این برنامه را قبول
ندارم اینطور یعنی نفاق. همه باید به سمت اجرای برنامه و قانون
بر اساس سیاستهای کلی حرکت کنیم و آنجا در اجرا با هم وحدت داشته

باشیم.

رئیسجمهور گفت: در دولت هم همه وزراتخانهها مکلف به اجرا و
زمانبندی اجرای قوانین و برنامهها به سهم و مسئولیت خود هستند.
اگر جایی هم امکان اجرا وجود ندارد باید هر وزارتخانه توضیح دهد
چرا؟ یک ابزار نظارتی هم درست خواهیم کرد که این روند به درستی
طی شود. این مسیری است که در هر استان هم به مسئولان آن استان
اعلام و ابلاغ میشود. ما اکنون در همین مسیر و اجرایی کردن همین

روند در حال حرکت هستیم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای رفع ناترازی بانکها
افزود: باید در این زمینه طوری عمل کنیم که مردم ضرر نکند. اگر
بگوییم یک بانک ناتراز است و آن را تعطیل کنیم مردمی که به
اعتماد نظام آمدند و آنجا سپردهگذاری کردند را چگونه پاسخ دهیم.



مراجعه به کارشناسی از نکات مورد تاکید دولت است

پزشکیان ادامه داد: در مورد بورس هم وزیر اقتصاد نظرات خود را
براساس چارچوب و مسیر برنامه و قانون بیان میکند. از کارشناسان
هم نظرخواهی میکنیم. مراجعه به کارشناسی از نکات مورد تاکید دولت
است که از ایدههای مختلف، الگو بدست آوریم و عمل کنیم تا ثباتی

که لازم است در جامعه ایجاد کنیم.

رئیسجمهور یادآور شد: راه درست را باید پیدا کنیم و برای اجرای
آن برنامه درست داشته باشیم و تحقق آن برنامه را به آدم درست

بسپاریم.

دستیابی به رشد ۸ درصدی با ناترازی در برق یا بانک ها ممکن نیست

پزشکیان درباره تولید و دستیابی به رشد ۸ درصدی گفت: این رقم
مشروط به شروطی است. رشد اقتصادی و تولید که رهبری به حق اشاره
فرمودند، ناترازی انرژی و فشاری که به کارخانه ها می آید، بر
تحقق این رشد تاثیر می گذارد. اول باید ناترازی انرژی را حل
کنیم. دستیابی به رشد ۸ درصدی با ناترازی در برق یا بانک ها ممکن
نیست. متخصصان معتقدند که برای رشد ۸ درصدی به ۲۰۰ میلیارد دلار
سرمایه گذاری نیاز داریم. افزایش سرمایه در داخل کشور با افزایش
بهره وری ممکن می شود اما کل پولی که کشور داریم، بیش از ۱۰۰
میلیارد دلار نیست پس به ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی نیاز داریم
و این به ارتباطات ما با خارج، دنیا، با همسایگان و ایرانیان

خارج از کشور برمی گردد.

باید وحدت داخلی ایجاد شود

وی تاکید کرد: نگاه ما هم باید اصلاح شود و وحدت داخلی ایجاد شود.
تولیدکننده ما باید به ثبات قانون ما اعتماد کند. الان بیش از
سرمایه گذاری در داخل، سرمایه از کشور خارج شده است. باید بستر
را برای شکوفایی سرمایه گذار و تولید کننده فراهم کنیم و به آنها
اطمینان دهیم. الان وفاق در نظام وجود دارد و مردم و تاجران و
سرمایه گذاران باید اعتماد کنند که ما حامی آنها هستیم و موانع

تولید را برمی داریم.

عدالت جنسیتی، قومیتی و منطقهای در برنامهریزی ما وجود دارد

پزشکیان در پاسخ به پرسشی درباره اجرای عدالت و برنامه دولت در



این زمینه، گفت: مدیریت و برنامهریزی در دولت بر چارچوب عدالت
اسـتوار اسـت. عـدالت جنسـیتی، قـومیتی، منطقـهای و نظـایر آن در
برنامهریزی ما وجود دارد. پزشک خانوار از مواردی است که همین امر
عدالت را محقق میکند. اگر چنین کاری را محقق کنیم آن کسی که در
دورافتادهترین روستاهاست همان خدمت بهداشتی و درمانی را دریافت

میکند که فردی در تهران دریافت میکند.

عدالت در آموزش را محقق کنیم

پزشکیان تصریح کرد: در آموزش و پرورش ما مشکل بسیار داریم. 
قابلقبول نیست که در یک کشور کسی که پول و رابطه و آشنا ندارد
نتواند بچه خود را به  مدرسهای بفرستد که دیگری میتواند چون پول
و آشنا دارد؟ چرا این وضعیت وجود دارد؟ باید کاری کنیم بچههای
مردم بهویژه در مناطق محروم – که اتفاقاً در آن مناطق باید
پشتیبانی و توجه ویژه داشته باشیم – معلمان و آموزش قابلقبول
داشته باشیم و از این جهت به موضوع عدالت در آموزش توجه و آن را

محقق کنیم.

رئیس جمهور درباره دیدگاهش در خصوص احتمال تغییر شرایط کنکور،
اظهار کرد: این مساله را باید در شورای عالی انقلاب فرهنگی صحبت
کنیم. عادلانه است کسی که در روستا درس می خواند با کسی که در
شمال تهران درس می خواد با هم رقابت کنند؟ من در روستا درس
خوانده ام ولی اجازه رشد داشته ام و الان رئیس جمهور هستم. زمان
شاه در هنرستان درس خواندم و برای خدمت به سیستان رفتم و بعد
دوباره درس خواندم. اگر این قانون، آن زمان وجود داشت، نمی

توانستم دوباره درس بخوانم.

بازنگری اساسی در کنکور بر اساس عدالت انجام شود

وی ادامه داد: باید بازنگری اساسی در کنکور بر اساس عدالت انجام
شود. عدالت است دارا و ندار با هم رقابت کنند؟ باید معیاری
بگذاریم که رقابت عادلانه شود. باید امکانات برای رقابت عادلانه
باشد. باید کاری کنیم رقابت در شرایط برابر از نظر معلم، محیط و

امکانات وجود داشته باشد.

عراق، نخستین سفر خارجی رئیس دولت چهاردهم

رئیسجمهور در پاسخ به پرسشی درباره سفر وی به کشور عراق به عنوان
اولین سفر خارجی و علت انتخاب این کشور و همچنین حضور وی در اجلاس



سازمان ملل در نیویورک، گفت: قرار بود عراق را زودتر برویم. هم
به زیارت امام علی (ع) در نجف که ما دیدگاه خود را با توصیههای
ایشان تنظیم میکنیم، دیدگاه ایشان برای ما به عنوان مولا و امام
مطرح است و اگر مدام از راه و مسیر و بیانات ایشان میگویم به

دلیل دوری من از مسائل علمی نیست.

ً صلاح وی تأکید کرد: میخواستم زودتر به عراق بروم اما گفتند فعلا
نیست و این بود که سفر به تاخیر افتاد. تلاش داریم طوری عمل کنیم
کـه خـدمتگزار مـردم بـاشیم نـه بـه عنـوان یـک انسـان مغـرور و
تمامیتخواه. مذاکراتی هم در این سفر خواهیم داشت و عراق کشور

دوست و همسایه ماست.

تلاش میکنیــم ایرانیــان خــارج از کشــور بازگردنــد یــا در کشــور
سرمایهگذاری کنند

پزشکیان ادامه داد: در سفر به نیویورک تلاش داریم از ایرانیان
خارج از کشور دعوت به بازگشت یا لااقل سرمایهگذاری در ایران داشته
باشیم. بسیاری از ایرانیان خارج از کشور، دلشان برای ایران
میتپد. آنان رفتند و از ما ناراضی هستند ما میتوانیم بسیاری از
آنان راضی کنیم که برگردند یا حداقل در کشورشان سرمایهگذاری

کنند.

ایران برای یک گروه و یک جناح نیست

باید به ایرانیان خارج از کشور اطمینان دهیم

رئیسجمهور گفت: آن شعاری که ما میدادیم و میگفتیم ایران برای
همه، یعنی همین. ایران برای یک دسته و یک گروه و یک جناح نیست.
باید به بودن ایرانیان در کشور افتخار کنیم. ما باید به آنان
اطمینان دهیم که اگر به ایران برگشتند برایشان پرونده درست

نمیکنیم، اذیتشان نمیکنیم و آنان را از رفتن محروم نمیکنیم.

اگر دید باز رهبری نبود، ممکن بود ما را حذف کنند

وی افزود: ما الان با خودمان مشکل داریم؛ به من برای نمایندگی
صلاحیت نداده بودند اما حالا رئیسجمهوری شدیم. اگر مقام معظم رهبری
و دید بازشان نبود، ممکن بود ما را هم حذف کنند؛ ما باید جذب

کنیم نه حذف.

پزشکیان یادآور شد: ما باید برای همه کسانی که دلشان برای ایران



میتپد، بر اساس همان چشمانداز زیبا و افتخارآمیز فضای حضور را
فراهم کنیم که بدون ترس و واهمه بیایند نه اینکه اگر بیاید احساس
کند فردا یکی برایش پرونده درست کند، او را بگیرد و در رسانهای

برایش حرفهایی درآورد.

رئیسجمهور تصریح کرد: این چیزی است که باید برایش هماهنگ شویم تا
یک صدا از ما و قوه قضائیه و مجلس و با ولایت مقام معظم رهبری از
کشور صادر شود و ما این کار را باید انجام دهیم و برای هماهنگی

این امر تلاش میکنیم.

پزشکیان درباره سیاست دولت برای حکمرانی قانونی فضای مجازی،
افزود: بناست وزیر ارتباطات با شورای عالی فضای مجازی و شورای
عالی امنیت ملی بنشینیم و بحث کنیم و بر اساس داده ها  بستر را 

برای راحتی مردم در مسائل فرهنگی و تجارت و علمی  فراهم کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که مردم منتطر یک قانون مدون باشند؟ گفت:
به امید خدا این کار را خواهیم کرد.

سفرهای استانی را حتما آغاز خواهیم کرد، اما …

وعده ای نمی دهم که نتوانم عمل کنم

رئیس جمهور درباره سفرهای استانی نیز گفت: سفرهای استانی را حتما
آغاز خواهیم کرد؛ ولی دو مساله وجود دارد. ما بودجه را به مجلس
می بریم و مجلس آن را تصویب می کند. من اگر به استان بروم و وعده
دهم ولی اگر پول نباشد نتیجه چه می شود؟ پول هست که وعده می دهم
یا نیست؟ نتیجه همین پروژه هایی است که کلنگ خورده و نیمه تمام
است. بالای ۱ میلیون میلیارد سرمایه در پروژه های نیمه تمام وجود
دارد و هیمن مقدار لازم دارد تا تمام شود. شکی نیست که باید بین

مردم برویم ولی وعده ای نمی دهم که نتوانم عمل کنم.

از اینکه اکنون از من محافظت می کنند، در عذابم

وی افزود: باید منابع  بودجه را بر اساس عدالت و عقب ماندگی
تقسیم کنیم. باید ببینیم چقدر پول داریم و سپس سهم مناطق محروم
را مشخص کنیم. ما بودجه را در اختیار استان قرار دهیم و مسئولان
استانی تصمیم بگیرند چگونه هزینه شود. نمی خواهم وعده ای به مردم
بدهم که محقق نمی شود. این همه پروژه مصوب شده ولی به نتیجه
نرسیده است. از نظر علمی شدنی نیست که من هم این راه را بروم. 



این کار منطق ندارد. من با مردم خواهم بود و نوکر مردم هستیم و
دلم می خواهد بین مردم باشم الان اینکه از من محافظت می کنند برای
من سخت است و در عذابم. ما با مردم بودیم و با آنها زندگی کرده
ایم. اینکه بین مردم باشیم خیلی بیشتر عشق می کنیم تا در یک فضای
تر و تمیز و کلی محافظ وجود داشته باشد. تلاش می کنیم با تمام
وجود برای مردم کار کنیم. ما صادقانه در خدمت مردم هستیم. اگر
شما از ما عدم صداقت دیدید، بدون واهمه در مقابل مردم بگویید که

این وعده را دادید ولی محقق نشده است.

گفتند وارث چیز خوبی شدیم، ولی …

در حال حل مشکل فرهنگیان، پرستاران، داروسازان، کشاورزان هستیم

پزشکیان گفت: در حال حل مشکل فرهنگیان، پرستاران، داروسازان،
کشاورزان هستیم. گفتند وارث چیزی خوبی شدیم ولی پول به اندازه
کافی نیست. نمی خواهم گلایه کنیم ولی از رهبری اجازه گرفتیم که یک
مقدار از صندوق برداریم و یک مقدار از بدهی ها را تسویه کینم.

قدردان رهبری هستم.

وی در پایان گفت: از مردم بابت اعتمادی که کردند تشکر می کنم.
قول می دهیم تا جایی که در توان داریم، حرف هایی که زده ایم را

فراموش نکینم و تا آخر با شما هستیم.

قالیبـاف: دربـاره وزرا اسـتعلام
شده است
فروردین 2, 1404
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کیاپرس : محمدباقر قالیباف در پاسخ به انتقاد نمایندگانی که با
اخطار قانون اساسی گفتند چرا محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت که
انتخابات مجلس دوازدهم را زیر سوال برده و مشروعیت مجلس را مورد
تردید قرار داده است، اجازه دادهاید به مجلس بیایند گفت:
«رئیسجمهور در خصوص تمام وزرا از مراجع زیربط استعلام گرفته است.»

به گزارش کیاپرس نمایندگان میگویند آقای ظفرقندی مجلس فعلی را
«مهندسیشده» خوانده است.

پیش از این، ابراهیم رضایی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی از اسماعیل
خطیب وزیر اطلاعات درباره استعلام وزرا و معاونان رئیسجمهور و
مسائلی که در این زمینهها بهویژه درباره برخی افراد پرحاشیه مطرح
بود، سؤال شد و آقای خطیب در پاسخ گفت که «مسعود پزشکیان درباره

۷۳ نفر از وزارت اطلاعات استعلام گرفته است.»

احتمـال سوءقصـد بـه جـان ولیعهـد
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عربســتان؛ هشــدار بــه مقامــات
آمریکایی
فروردین 2, 1404

به گزارش کیاپرس، ولیعهد عربستان سعودی در گفتوگوهای خصوصی با
مقامات آمریکایی از نگرانی خود درباره احتمال سوءقصد به جانش،
مشابه ترور «انور سادات» رئیسجمهور سابق مصر، در صورت عادیسازی

روابط با «اسرائیل» خبر داده است.

پایگاه خبری پولیتیکو گزارش داد که با وجود خطراتی که ولیعهد
سعودی را تهدید میکند، او از آمادگی عربستان برای امضای توافقی

بزرگ با آمریکا و «اسرائیل» خبر داده است.

این نشریه به نقل از یک مقام دولتی سابق در کاخ سفید و دو منبع
آگاه دیگر اعلام کرد که «محمد بن سلمان» در این گفتوگوها، مقامات
آمریکایی را به عدم تأمین حمایت از جان انور سادات مورد انتقاد

قرار داده است.

بن سلمان همچنین از خطرات ترور در صورت عادیسازی روابط با تلآویو
ابراز نگرانی کرده و خواستار تشکیل کشور فلسطین به عنوان بخشی از
هر توافق احتمالی شده است. وی تأکید کرده که «سعودیها مانند دیگر
مردم خاورمیانه به قضیه فلسطین اهمیت زیادی میدهند و اگر به این
موضوع حساس توجه نشود، موقعیت من به عنوان خادم اماکن مقدس تضعیف

خواهد شد.»

در ماههای اخیر، رسانههای غربی به ارائه جزئیاتی از توافق بزرگ و
ً محرمانهای که قرار است میان آمریکا، عربستان سعودی و احتمالا
رژیم صهیونیستی منعقد شود، پرداختهاند. ریاض به عنوان بخشی از
این توافق خواستار امضای یک قرارداد دفاعی-امنیتی با آمریکا و
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متعهد شدن «اسرائیل» به رسمیت شناختن کشور فلسطین است.

از رئیسـی تـا هـاشمی: تعـابیر
ــیف ــم انقلاب در توص ــبر معظ ره

روسای جمهور
فروردین 2, 1404

به گزارش کیاپرس به نقل از جماران همان لحظه برایم جالب شد که
بدانم ایشان برای روسای قبل چه تعابیری را انتخاب کرده بودند.
چرا که می دانم رهبر انقلاب به دلیل تسلط بر ادبیات و توجه به
سخن؛ واژگان را دقیق و آگاهانه بر می گزیند. در حکم تنفیذ شهید
خدمت آقای رئیسی در ابتدای حکم، او «شخصیّتی مردمی و عالیقدر از
تبار سیادت و علم، و مزیّن به پرهیزکاری و خردمندی، و دارای
سوابق درخشان مدیریّت، عزم راسخ خود را بر پیمودن مسیر نورانی
تّ» توصیف شده بود و انقلاب که مسیر عدالت و پیشرفت و آزادی و عز
در پایان حکم نیز « عالِم فرزانه و خستگیناپذیر و کارآزموده و

مردمی».

حسن روحانی در تنفیذ دوره اول «منتخب شایستهئی که آزمون بیش از
سه دهه خدمت به نظام جمهوری اسلامی را در کارنامهی خود نگاشته و
از دوران مبارزات انقلابی تا دههها پس از پیروزی انقلاب، از سنگر
روحانیت به مقاومت در برابر دشمنان انقلاب پرداخته است» و «شخصیتی
دانشمند، و کارآزمودهی میدانهای گوناگون، و دارای سوابق جهادی
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متعدد، و مفتخر به حضور در مسئولیتهای دینی و سیاسی» خوانده شده
بود. در دوره دوم نیز در متن حکم عنوان «دانشمند محترم» برای او

به کار گرفته شد.

محمود احمدی نژاد در دوره اول یعنی سال ۱۳۸۴، «شخصیتی انقلابی و
دانشمنـد و مـدیری شایسـته و کـارآزموده و دارای سوابـق مجاهـدت
صادقانه در صحنههای گوناگون» خوانده شد که «سخن صریح و قاطع و
صادقانهی ایشان در تعهد به خدمتگزاری و رفع محرومیت و مبارزه با
فساد، و لحن افتخارآمیز ایشان در پایبندی به اسلام و آرمانهای
انقلاب، که با منش مردمی و سادهزیستی همراه بود، دلها و آراء مردم
را متوجه ایشان کرد و مسوولیت مهم ریاست جمهوری را بر دوش ایشان

نهاد.»

در دوره دوم یعنی سال ۱۳۸۸ نیز او «مرد شجاع و سختکوش و هوشمند»
توصیف شد و «رأی قاطع و بیسابقهی مردم» به او، رأی به ویژگیهائی
خوانده شد «که کارنامهی چهارسالهی دولت نهم بدانها زینت یافته
است و سمت و سوی گرایشهای اکثریتِ بیچون و چرای ملت را آشکار
میسازد. این، رأی به گفتمان پربرکت و عزتمدار انقلاب اسلامی است؛
رأی به استکبارستیزی و ایستادگی شجاعانه در برابر سلطهطلبان
بینالمللی است؛ رأی به مبارزه با فقر و فساد و تبعیض و مبارزه با
اشرافیگری است؛ رأی به سادهزیستی و نزدیکی با مردم و غمگساری از
ضعیفان و مستضعفان است؛ رأی به کار و تلاشِ بیوقفه و خستگی ناپذیر

است.»

سید محمد خاتمی هم در دوره اول «مردی روحانی و کارآزموده و
انقلابی و اهل دانش و معرفت» نامید شد و بر معرفت نسبت به
«شایستگی و برجستگی دانشمند متفکر» تأکید شد. این تعبیر دوم در

حکم تنفیذ سال ۱۳۸۰ نیز تکرار شد.

و سرانجام اکبر هاشمی رفسنجانی، بی بدیل ترین تعابیر را در حکم
تنفید خود دریافت کرد. او در سال ۱۳۶۸ از جانب آیت الله خامنه ای
اینچنین توصیف شد. «مردى بزرگ از فرزندان اسلام و حواریّین امام
أّن، عالمى مجاهد و فقیهى اسلامشناس و سیاستمدارى هوشمند و عظیمالش
مدیرى دردآشنا و دلسوز قرار داد. شخصیّتى که پروندهی تلاش ارجمندش
در راه خدا و مجاهدتش براى حاکمیّت دین و اِعلاء کلمهی اسلام، حتّى
پیش از نخستین روزهاى شروع نهضت آغاز شده و سرگذشت رنجها و
سختیها و فعّالیّتهاى کمنظیر را در خود گنجانیده است. چهرهی
هّى که به برکت حرکت در صراط مستقیم انقلاب، همواره امین امام موج



و محبوب امّت بوده و انشاءالله از این پس نیز خواهد بود.»

و سپس این جملات: «بیشک این یک دستاوردِ بزرگ است که همزمان با
انجام اصلاحات در قانون اساسى که زمینهی ادارهی صحیح کشور را
فراهم ساخته، مدیریّت اجرائى کشور در دست تواناى کسى همچون
رئیسجمهور منتخب ملّت قرار گیرد و امید است همچنان که مردمِ
لاّت الهى، قدرشناس و هوشمند کشورمان انتظار میبرند، تأییدات و تفض
راه را به سوى رفع مشکلات و تحقّق آرمانهاى انقلاب هموار سازد.» در
پایان حکم نیز بر معرفت نسبت به «مقام و مرتبت یاور صمیمى امام و
شخصیّت برجستهی نظام جمهورى اسلامى و بازوى توانا و زبان گویاى

آن» تأکید شده بود.

ایشان در دوره دوم نیز خدای بزرگ را سپاس گفتند که «در این نوبت
نیز، رأی مصیب ملت، مسؤلیت را به دستهای توانای مردی سپرد که در
میدانهای دشوار، لیاقت و امانت و صلاحیت و کاردانی و برجستگی او
را آزمــوده بــود. مــردی بــزرگ از ســابقینِ اوّلیــنِ انقلاب و از
حوارییّن و انصار دیرین امام راحل. عالِمی متفکّر، سیاستمداری
هوشمند، فقیهی زمان شناس، مجاهدی خستگی نشناس، برادری مهربان
برای ضعیفان و مدیری کاردان برای کشور.» و مجددا بر معرفت نسبت
به «مقام و مرتبت والای شخصیّت برجسته و چهره منوّر نظام جمهوری
اسلامی و رکن رکین انقلاب و بازوی توانا و زبان گویای آن» تأکید

شده بود.

رئیـس جمهـور: اختلافـات در دولـت
نـامفهوم اسـت؛ بایـد بـه سـمت

اهداف روشن حرکت کنیم
فروردین 2, 1404

پزشکیان عصر یکشنبه هفتم مرداد ۱۴۰۳ در نخستین جلسه هیأت دولت پس
از مراسم تنفیذ ریاست جمهوری، ضمن گرامیداشت یاد شهدای خدمت و
تشکر از زحمات و خدمات اعضای کابینه دولت سیزدهم طی سه سال
گذشته، اتحاد و وفاق ملی را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات کشور
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عنوان کرد و افزود: اینکه گاهاً گفته میشود برخی مسئولان دولت با
یکدیگر اختلاف دارند، برای من نامفهوم است، زیرا ما چشمانداز روشن
و سیاستهای تعریف شدهای داریم که باید به طرف آن حرکت کنیم، اگر
برنامهای نوشتهایم که علمی، روشمند و منطبق بر الگوهای موفق و
تجربه شده بینالمللی است و بر روی اجرای آن نیز اجماع وجود دارد

دیگر اختلاف و دعوا معنا ندارد.
: (Entekhab.ir) پایگاه خبری تحلیلی انتخاب

رئیس جمهور، اتحاد و وفاق ملی را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات
کشور دانست و گفت: برای رسیدن به اهداف تعیین شده باید کابینهای

تشکیل دهیم که فارغ از دستهبندیهای جناحی جلوه وفاق ملی باشد.

به گزارش « کیا پرس»، مسعود پزشکیان عصر یکشنبه هفتم مرداد ۱۴۰۳
در نخستین جلسه هیأت دولت پس از مراسم تنفیذ ریاست جمهوری، ضمن
گرامیداشت یاد شهدای خدمت و تشکر از زحمات و خدمات اعضای کابینه
دولت سیزدهم طی سه سال گذشته، اتحاد و وفاق ملی را رمز موفقیت و
غلبه بر مشکلات کشور عنوان کرد و افزود: اینکه گاهاً گفته میشود
برخی مسئولان دولت با یکدیگر اختلاف دارند، برای من نامفهوم است،
زیرا ما چشمانداز روشن و سیاستهای تعریف شدهای داریم که باید به
طرف آن حرکت کنیم، اگر برنامهای نوشتهایم که علمی، روشمند و
منطبق بر الگوهای موفق و تجربه شده بینالمللی است و بر روی اجرای

آن نیز اجماع وجود دارد دیگر اختلاف و دعوا معنا ندارد.

رئیس جمهور با بیان اینکه تقوا یعنی تلاش برای حرکت بدون خطا،
اتخاذ تصمیم درست و اجرای آن برای رضای خدا گفت: ریشه همه
اختلافات و مشاجرات هوای نفس است و اگر تقوا داشته باشیم و این
مفهوم را در مدیریت، عملی و پیادهسازی کنیم، اختلافات و دعواها از

بین خواهد رفت.

پزشکیان با بیان اینکه قرار نیست یک برنامه جدید بیاوریم و اگر
برنامههای موجود نیز دارای اشکال بود و با سیاستهای تعیین شده
همخوانی نداشت، نسبت به اصلاح آنها اقدام خواهیم کرد، اظهار داشت:
برای رسیدن به اهداف تعیین شده باید کابینهای تشکیل دهیم که فارغ
از دستهبندیهای جناحی جلوه وفاق ملی باشد و ما را به هدف برساند
که اگر اینگونه عمل کنیم توانستهایم بر اساس خواست و انتظارات

رهبری معظم انقلاب حرکت کنیم.

رئیس جمهور تصریح کرد: بر اساس سند چشمانداز قرار بود در منطقه
اول بــاشیم و فقــر و تبعیــض را از بیــن بــبریم، امــا متأســفانه



نتوانستیم این اهداف را محقق کنیم و باید ببینیم اشکال کار
کجاست؛ باور دارم اگر دست به دست هم دهیم و وحدت و انسجام داشته

باشیم، قادر خواهیم بود بر مشکلات غلبه کنیم.

در این جلسه پیش از سخنان رئیس جمهور، محمد مخبر سرپرست سابق
ریاست جمهوری ضمن تبریک مجدد انتخاب و انتصاب پزشکیان به عنوان
نهمین رئیس جمهور ملت ایران گفت: شهید رئیسی در دوره مسئولیت خود
دو ویژگی برجسته تاکید بر حل مسائل و مشکلات کشور و ارتباط با
مردم داشت. بحمدالله هر دو این ویژگیها در دکتر پزشکیان نیز وجود
دارد که سرمایه بسیار ارزشمندی است و همه ما خود را موظف به

حمایت و یاری ایشان در این مسئولیت خطیر و سنگین میدانیم.

ــل ــوری دارای تعام ــران کش ای
سازنده با جهان باشد

فروردین 2, 1404

در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری؛
پزشکیان: نباید مقابل مردم بایستیم / ایران کشوری دارای تعامل

سازنده با جهان باشد
مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران پس از دریافت حکم تنفیذ
خود گفت: ایران کشوری دارای تعامل سازنده و موثر با جهان بر اساس
اصول عزت حکمت و مصلحت باشد و یک دولت و حکومتی قدرتمند را که
بار سنگین را بر اساس قانون و چارچوبهای قانونی مینهد و ما مسئول
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هستیم به این طرف حرکت کنیم.
: (Entekhab.ir) پایگاه خبری تحلیلی انتخاب

مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران پس از دریافت حکم تنفیذ
خود گفت: ایران کشوری دارای تعامل سازنده و موثر با جهان بر اساس
اصول عزت حکمت و مصلحت باشد و یک دولت و حکومتی قدرتمند را که
بار سنگین را بر اساس قانون و چارچوبهای قانونی مینهد و ما مسئول

هستیم به این طرف حرکت کنیم.

به گزارش «کیاپرس »، مهمترین اظهارات پزشکیان به شرح زیر است:

سپاسگزار رهبر انقلاب و خاک پای ملت شریف ایران هستم

یاد شهید قاسم سلیمانی، رجایی، باهنر و شهید خدمت را گرامی
میداریم


